
Σελ. 1 από 3

      

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Διοικητικής Υποστήριξης 
και Προμηθειών
Τομέας Προμηθειών 
Πληροφορίες: Κ. Κρητικού
Τηλ.: 210 3339412
Ε-mail: kkritikou@hppc.gr 

Προς:
Email:

ΕΒΙΑΡ Α.Ε.   
info@eviar.gr    
   

ΘΕΜΑ: Ολοκλήρωση του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
«Επιλογή Αναδόχου για την Προμήθεια και Εγκατάσταση πεδίων Μέσης 
Τάσης, Υ/Σ Κοντόκεδρος (Άνω Φτερόλακα) στο Υποκατάστημα της ΕΤΑΔ 
ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού»-Αρ. Προσκλ. 16315/16.11.2022– 
Κατακύρωση.

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 679/30.11.2022 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως ισχύει.

1. Την  υπ’ αριθμ. 16315/16.11.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για την «Επιλογή Αναδόχου για την Προμήθεια και 
Εγκατάσταση πεδίων Μέσης Τάσης, Υ/Σ Κοντόκεδρος (Άνω Φτερόλακα) στο 
Υποκατάστημα της ΕΤΑΔ ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού». 

5. Την υπ’ αριθμ. 16600/23.11.2022 Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Διενέργειας του εν τίτλω διαγωνισμού.  

6. Την υπ. αρ. 17443/13.12.2022 απόφαση έγκρισης των από 
29.11.2022 πρακτικών της επιτροπής του Πρόχειρου Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την «Επιλογή Αναδόχου για την Προμήθεια και 

mailto:kkritikou@hppc.gr
mailto:info@eviar.gr


Σελ. 2 από 3

Εγκατάσταση πεδίων Μέσης Τάσης, Υ/Σ Κοντόκεδρος (Άνω Φτερόλακα) στο 
Υποκατάστημα της ΕΤΑΔ ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού».

7. Το με αρ. πρωτ. 559/18.1.2023 έγγραφο της Επιτροπής, με το 
οποίο διαβιβάστηκε στον Εντεταλμένο Σύμβουλο και εκτελώντα χρέη 
Διευθύνοντος Συμβούλου της ΕΤΑΔ Α.Ε. το από 21.12.2022 Πρακτικό 
συνεδρίασης, που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
της προσωρινής αναδόχου.

8. Την ανάγκη κήρυξης οριστικού αναδόχου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση του από 21.12.2022 πρακτικού της επιτροπής του 
Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την «Επιλογή Αναδόχου για την 
Προμήθεια και Εγκατάσταση πεδίων Μέσης Τάσης, Υ/Σ Κοντόκεδρος (Άνω 
Φτερόλακα) στο Υποκατάστημα της ΕΤΑΔ ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο 
Παρνασσού», σύμφωνα με τους όρους της με αρ. πρωτ. 16315/16.11.2022 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και της με αρ. πρωτ. 
17618/25.11.2022 οικονομικής προσφοράς της εταιρείας με την επωνυμία 
«ΕΒΙΑΡ ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ Α.Ε.», η οποία αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

2. Την κατακύρωση του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
«Επιλογή Αναδόχου για την Προμήθεια και Εγκατάσταση πεδίων Μέσης 
Τάσης, Υ/Σ Κοντόκεδρος (Άνω Φτερόλακα) στο Υποκατάστημα της ΕΤΑΔ ΑΕ 
«Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού», στην εταιρεία με την επωνυμία «ΕΒΙΑΡ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ Α.Ε.».

3. Την συνολική δαπάνη ποσού πενήντα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων 
ευρώ (€59.400,00) πλέον ΦΠΑ 24%, για την Προμήθεια και Εγκατάσταση 
πεδίων Μέσης Τάσης, Υ/Σ Κοντόκεδρος (Άνω Φτερόλακα) στο Υποκατάστημα 
της ΕΤΑΔ ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού» από την Ανάδοχο εταιρεία. 

4. Την καταβολή του ανωτέρω ποσού στην εταιρεία «ΕΒΙΑΡ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ Α.Ε.» εντός τριάντα (30) ημερών από την 
καθοριζόμενη ημερομηνία, με ευθύνη της Αρμόδιας Μονάδας της ΕΤΑΔ Α.Ε., 
κατά τον επόμενο της έκδοσης του τιμολογίου ημερολογιακό μήνα και 
κατόπιν της πιστοποίησης ποιότητας και ποσότητας των εργασιών που 
εκτελέσθηκαν και της σύνταξης του σχετικού πρακτικού καλής εκτέλεσης 
από τον Αρμόδιο Τομέα της ΕΤΑΔ Α.Ε. 

5. Για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης απαιτείται η προσκόμιση 
των κάτωθι:

Α) Εντός δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της 
παρούσας, εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσού ίσου με το 5% της 
συνολικής συμβατικής αξίας χωρίς το Φ.Π.Α., ήτοι ποσού δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων εβδομήντα ευρώ (€2.970,00), διάρκειας ισχύος τουλάχιστον 
ένα (1) μήνα μετά τη λήξη της υπό ανάθεση σύμβασης ή αορίστου χρόνου.



Σελ. 3 από 3

Β) Ό,τι άλλο προβλέπεται για την υπογραφή της σύμβασης.

6. Οι λοιποί όροι θα καθοριστούν στη σύμβαση που θα 
υπογραφεί.

7. Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 
Υποκαταστήματος  «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού» - Κέντρο Κόστους 
10.02.23

Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος και 
εκτελών χρέη Διευθύνοντος Συμβούλου

Παναγιώτης Μπαλωμένος

Προς Ενέργεια:

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών – Τομέας Λογιστηρίου

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Διοικητικής Υποστήριξης και Προμηθειών
2. Γενική Διεύθυνση Αξιοποίησης Ακινήτων και Επιχειρηματικών Μονάδων- 
Μονάδα Διαχείρισης Επιχειρηματικών Μονάδων
3. Υποκατάστημα «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού»
4. Γραφείο Διοίκησης.

Συνημμένα:

1.  Η υπ΄αριθμ. 17443/13.12.2022 απόφαση έγκρισης των από 29.11.2022 
Πρακτικών.

2. Το από 21.12.2022 Πρακτικό της Επιτροπής.

3.  Η υπ΄αριθμ. 17618/25.11.2022 Οικονομική Προσφορά της Αναδόχου.


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 25/01/2023

Α. Π.: 867
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-01-25T06:40:31+0000
	Not specified




